
İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemenici “Uzaktan Hasta Değerlendirme Sistemi”nin
Gümüşhane’de Uygulanmaya Başladığını Açıkladı

Sağlık hizmetlerinde pek çok konuda dünyada ilkleri başlatan Sağlık
Bakanlığımız, milat olacak yeni bir uygulamayı daha devreye aldı.
Sağlık Bakanlığı’nın yeni hizmeti olan “Uzaktan Hasta Değerlendirme Sistemi
(UHDS)”, Gümüşhane’deki tüm hastanelerimizde de uygulanmaya başlandı.
Uzaktan görüntülü olarak yapılan uygulama Gümüşhane ilindeki tüm hastanelerde
görevli Uzman Aile Hekimleri tarafından uygulanıyor. Bu hizmetten yararlanmak
için hastaların “Uzaktan Değerlendirme Sistemi” 182 veya MHRS üzrinden randevu
talep etmeleri gerekiyor.
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Gümüşhane Devlet Hastanesi’nde Aile Hekimliği Uzmanı Dr. Sümeyye Taş ile Kelkit
Devlet Hastanesi’nde Aile Hekimliği Uzmanı Dr. İrem Hınız, 182 veya MHRS
üzerinden randevu alan hastaları ile UHDS sistemi üzerinden görüşme yapıp,
hizmet verdiler.
Gümüşhane İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemenici, yeni uygulama konusunda haber
sitemiz tarafından kendisine sorulan soruları cevaplandırarak şunları belirtti:
“Gümüşhane il ve ilçelerinde, hastanelerde görevli uzman aile hekimleri
tarafından uzaktan sağlık hizmeti sunulmaya başlanmıştır. Evde bakım hastaları
ve genel hastaların yararlanabileceği bu hizmet için, 182 veya MHRS üzerinden
randevu alınarak uzaktan değerlendirme linkine erişim sağlanabilecektir. Randevu
alındığında, hastaların telefonlarına bir mesaj gönderilecek ve bu mesajdaki
link üzerinden uzaktan muayene sürecine yönlendirileceklerdir. Belirlenen
randevu saatine uygun olarak gerçekleşen muayene sonrasında, ilaç raporu ve
reçeteler hastalara mesaj yoluyla iletilecektir. Danışmanlık ağırlıklı olarak
sunulan bu hizmet, özellikle kronik hastalar, yaşlılar ve engelli bireyler için
büyük bir kolaylık sağlamakta olup, tüm hastaların sağlık hizmetlerine daha
hızlı ve güvenli bir şekilde erişimini amaçlamaktadır. Yarım saatlik aralıklarla
hizmet verecek şekilde planlanan uzaktan sağlık hizmeti, 22 Ekim 2024 itibarıyla
Sağlık Bakanlığı’ndan faaliyet izni alınarak ilimiz genelindeki tüm hastanelerde
fiilen sunulmaya başlanmıştır.”
Bu çok önemli sağlık hizmeti için biz de www.gumushanedenhaber.com haber sitesi
olarak emeği geçenlere teşekkür ediyor, ilimize ve ülkemize hayırlı olmasını
diliyoruz.


